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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
distribusjonslisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinhuset ekskl. mva. Prisene er gyldige fra 1.7.2021 frem til ny prisliste 
foreligger, Varene kan også bestilles hos din lokale Servicegrossist og de fleste også hos ASKO. Disse har 
selvstendig prisfastsetting. Prisene som er oppgitt her er ex. mva. pris fra Vinhuset. 
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: https://content.daracha.no/little-
red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en pdf-leser i 
2 side visning. Kom gjerne med tips om det er noe du vil ha med i neste utgave? 
 

 

Åpne, stenge, stenge, åpen, mat og ikke mat? 
 
Vi får håpe Koronaskitten nå roer seg ned for alvor så det blir mulig å komme tilbake til en eller annen 

normaltilstand. Ikke alle kom seg gjennom helskinnet, håper du var en av de heldige. 

 

Det ligger noen Siorsan som det ikker er sendt ut noe varsel om her. I denne utgaven har vi ikke 

fokuset på nyheter, men på hva vi har på lager, og tatt primært med de som er akseptabel i en fase der 

likviditeten må styrkes litt. Er du på jakt etter noe annet, så er søkemulighetene på nettsidene våre 

bedret.  

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
https://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf
https://content.daracha.no/little-red/Darachas-little-red-2021-2-final.pdf
https://www.daracha.no/siorsan/siorsan-horeca/
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Utvalgte fra Spirit of Hven 

Spirit of Hven Organic Gin 
Gin, Organisk gin 

Økologiske urter og kornsprit. Ferske urter har lagt i kornsprit 

lagret på eikefat i 2 døgn for destillasjon. Hele produksjonen er 

økologisk sertifisert, og produksjonen ekte håndarbeid. 

Farge: Vanilje. 

Aroma: Sitrus, distinkte noter av Mauritisk bourbonvanilje og 

cassiabark. Friske svenske einer gir en rund karakter, velbalansert 

med kardemomme og calamusrot. Innslag av malt. Vanilje, anis 

og kardemomme.. 

Smak: Rund og krydret. Lakris og kuttet høy. Sitrus. Sichuan 

pepper. Anis og Guinea pepper gir struktur. 

 

 

 

 

 

 

Pris: 385,-, VH 86010390, EPD 4831434, 50 cl, 40 % 

 

Spirit of Hven Navy Strength Gin 
Gin, Organisk gin 

Brygg fra hvete, korn og rug destilleres til 96 % og lagres i 2 år på 

eikefat. Tilsettes så krydder og annet som ligger 1 døgn. Ny 

destillasjon med flere ingredienser 

 

Farge: Klar 

Aroma: Enebær og sitrus, vanilje og lakris. Urter og koriander 

Smak: Kraftig, men snill. Lakris, syre og sødme fra eikefatene 

Ettersmak: Lang ettersmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 488,-, VH 86010539, EPD 4831459, 50 cl, 57,1 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010390
https://www.vinhuset.no/search?q=86010539
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Spirit of Hven Coffey Vodka 
Vodka, Organisk vodka 

Vodka med kaffe destillert i en Coffey still 

Farge: Lys brunfarge 

Aroma: Maltaroma med hint av kaffe, appelsin, nougat, 

tørket frukt og friske urter 

Smak: Maltsmak med hint av kaffe, nøtter, appelsiner og 

friske urter 

 

 

 

 

 

Pris: 355,-, VH 86011024, 50 cl, 41,8 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spirit of Hven Sloe Gin 
Gin, Sloe gin 

 

Spirit of Hven Organic Gin, originalen, maskerert med slåpebær 

og sukker (97g / L) i seks måneder. Balansert med en unik spesiell 

gin-oppskrift med driv i kassia, hyllebær og slåpebær. 

 

Farge: Mørk mahogny 

 

Aroma: Krydret aroma med inslag av eikefat, einerbær, solbær 

och blodappelsin 

 

Smak: Krydret, søt smak med hint av eikefat, einer, solbær, 

smørkaramell og blodappelsin 

 

 

 

 

 

 

Pris: 278,-, VH 86011026, VMP 12379602, 50 cl, 28,6 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011024
https://www.vinhuset.no/search?q=86011026
https://www.vinmonopolet.no/p/12379602
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Hvenus 
Svensk Whisky, Rugwhisky 

 

Hvenus Rye Whisky, 45,6 % vol (91,2 US proof & 79,8 UK proof) Spirit of Hven Distillery, 

Sverige. Individuelt nummererte flasker forseglet for hånd.  

Hvenus er en unik rugwhisky komponert av Master Distiller Henric Molin ved destilleriet 

Spirit of Hven. Elegant og fløyelsglatt, men samtidig sterk og smakfull. Hver batch består av 

42 fat som blandes sammen, luftes og svært forsiktig filtreres før tapping ved 45,6% 

alkoholstyrke. Ikke kull-filtrert. Ikke tilsatt farge eller sukker, bare vellaget whisky modnet i 

de beste tilgjengelige eikefat (Quercus Alba) fra Amerika. Etter at fatene er blandet blir 

oppskriften: 78,6% rug, 11,9% hvete, 4,8% mais og 4,8% bygg. Fatmodningen tar tre til seks 

år, delvis i lagerbygg med kontrollerte klimaforhold.  

Hvenus har fått navnet fra sitt fødested (øyen Hven mellom 

Danmark og Sverige) og planet nummer to fra solen. Navnet 

er også en hyllest til den amerikanske eiken (-Us) fra Cuba, 

Missouri som har gitt sin sjel til denne whiskyen. Det er 

kanskje en pussig tilfeldighet at Venus har samme symbol 

som det alkymistiske symbolet for kobber (Cu). Astronomen 

Tycho Brahe som bodde på øyen Hven gjorde nemlig 

grundige observasjoner av Venus og de andre planetene 

mellom 1576 – 1597. Kobber former det fermenterte kornet 

til sprit, som etter modning på eikefat blir til det flytende 

gullet som vi er så glade i. Venus er gudinnen for skjønnhet, 

begjær og suksess i romersk mytologi.  

 

Farge: Polert mahogni 

Aroma: Mørk sjokolade, toner av lufttørket forkullet 

amerikansk eik, mandler, gulrotkake, pepper, peppermynte 

Smak: Distinkte og stemte peppertoner med lette hint av 

peppermynte fra rugkornet utvikler seg sakte. Whiskyen er 

velbalansert med rund, glatt vanilje og duft av kokosnøtt fra 

hveten og maisen. Alt holdes sammen med elegante herbale 

og gressaktige toner fra det maltede bygget. Smaken er sterk 

men ikke overveldende. Den finner balanse midt frempå 

tunga og fremhever den kremete, søtpepperaktige rug-

karakteren. Elegante bitre tanniner spiller på lag med 

reservert syrlighet og perfekt balansert alkoholstyrke.  

Med vann blir alkoholen tonet ned, hvilket fremhever de 

delikate herbale tonene fra kornet. Sjokolade, brent kaffe og 

vanilje åpner seg og viser en nydelig smakspalett med 

lavendel, tulipaner og nyper. I bakgrunnen hint av karri, lakris, barbecue, ristede valnøtter og 

varm sauna. Smaken er rund men samtidig dynamisk og spennende. Fyldig med en herlig 

balanse mellom tanniner og sødme 

Ettersmak: Lang ettersmak med lekne estere. Rund og oljete. God munnfølelse 

 

 

Pris: 505,-, VH 86010774, EPD 5298443, 50 cl, 45,6 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010774
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Coopers Choice og noen røykbomber fra Vintage Malt 

The Ileach Islay Single Malt Scotch Whisky 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Denne kommer fra et «hemmelig» destilleri på Islay. Ikke kuldefiltrert. Tilsatt 

karamellfarge (E150a) 

 

Farge: Lys kobber 

Aroma: Rik torv med phenol preg 

Smak: Bittersøt kombinasjon av olje, torvrøyk og bygg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 399,-, VH 86010038, EPD 4831335, 70 cl, 40 % 

 

Finlaggan Cask Strength 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et "hemmelig" destilleri på Islay. Navnet kommer fra 

slottet til "Lord of the Isles" 

Farge: Gyllen 

Aroma: Nydelig stikkende torvrøyk. Røykt bacon med et snev av 

gammelt lær. 

Smak: Rik søt røyk. Jod, sitronskall med et flott oljebelegg i 

munnen. Bølger av tjærerøyk.  

Ettersmak: Pepperaktig torv. Sot og aske. Lang og varmende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 595,-, VH 86010555, EPD 4840203, 70 cl, 58,0 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010038
https://www.vinhuset.no/search?q=86010555
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Finlaggan Red Wine Cask Matured 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et hemmelig destilleri på Islay. Navnet kommer fra slottet til 

Lord of the Isles. Modnet i hogsheads tidligere brukt til rødvin i Rioja 

regionen i Spania 

Farge: Mahogny 

Aroma: Deilig søt torvrøyk og røde bærfrukter. 

Smak: Røykt bacon og jordbær med hint av plommer, havsalt og seig 

jordaktig torv. Drueskinn tanniner. 

Ettersmak: Langvarig søt røyk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 579,-, VH 86010984, 70 cl, 46,0 % 

 

Coopers Choice Caol Ila 2008 12 yo ex-bourbon #14 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Caol Ila desember 2008. Modnet i et ex-bourbonfat, nr 14. 

Tappet i 2021. Fatet ga 360 fl 
Farge: Lyst gull 
Aroma: Signatur torvrøyk med sitron-
saltlake. 
Smak: Tjæret tau med røykt bacon, 
kippers og tang. Hint av sitrus og 
østers. 
Ettersmak: God lengde. Torvaske og saltvann. 
 
 
 
 
 
 
 
Pris: 1095,-, VH 86011185, 70 cl, 53,5 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010984
https://www.vinhuset.no/search?q=86011185
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Coopers Choice Family Silver 2001 19 yo 
Blended Malt Sherry Matured #4630 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 
 
Destillert på et berømt destilleri i Speyside i 2001. 
Fatet blended med en teskje med en annen single malt 
whisky. Modnet i et firstfill Oloroso sherryfat, nr 6584. 
Tappet i 2021. Fatet ga 300 fl 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Rik jamaicansk ingefærkake, sherry, deilige 
krydder og frukt. 
 
Smak: Store hint av sherry, dadler, allehånde, ingefær 
og rosiner med mørk sjokolade. 
 
Ettersmak: Mer sødme og krydder. Mykeste hint av 
trerøyk i finalen. 
 
 
 

Pris: 1015,-, VH 86011189, 70 cl, 44 % 

 

Coopers Choice Glenrothes 2011 9 yo Sherry Matured #312 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 
Destillert på Glenrothes desember 2011. Modnet i et 
ex-Oloroso sherryfat, nr 312. Tappet i 2021. Fatet ga 
216 fl 
 
Farge: Gyldenbrun 
 
Aroma: Julekake. Rosiner, tørkede appelsiner og 
sherry 
 
Smak: Karamellfudge og stuet frukt. Nydelige krydder 
med marsipan og mer deilige sherry-notater. 
Munnvannende 
 
Ettersmak: Mer frukt. God lengde. Varmende med 
mer krydder. 
 
 
 

Pris: 845,-, VH 86011190, 70 cl, 54,0 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011189
https://www.vinhuset.no/search?q=86011190
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Coopers Choice Deanston 2009 11 yo 
Amarone Finish #9046 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
Destillert på Deanston september 2009. Modnet i 
amerikansk eik før avslutning i et ex-Amarone 
italiensk rødvinsfat, nr 9046. Tappet i 2021. Fatet ga 
240 fl 
Farge: Mørkt gull 
Aroma: Duftende og fruktig med hint av korn og 
brunt sukker. 
Smak: Svarte kirsebær og deilige eikeaktige krydder. 
Mer frukt med plommer, maltet bygg og mer 
krydder. 
Ettersmak: Tørker litt. Dvelende krydder. 
 
 
 
 
Pris: 925,-, VH 86011192, 70 cl, 53,5 % 

 

 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Caol Ila 2008 12 yo Amarone 
Cask Finish #9116 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Caol Ila i mai 2008. Modnet i fat av 
amerikansk eik, med avslutning i et italiensk ex-
Amarone rødvinsfat nr 9116 frem til tapping i 2020. 
Fatet ga 324 fl 
 
Farge: Kobber, gull 
 
Aroma: Massiv aroma av søt peat og røykt bacon med 
en medisinsk spis 
 
Smak: Peat-aske og frukt med kraftige oljete hint. Full 
kropp med kokt skinke 
 
Ettersmak: Lang og varmende. Mer peat og frukt 
 
Pris: 1075,-, VH 86011110, 70 cl, 54,5 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011192
https://www.vinhuset.no/search?q=86011110
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Casks of Scotland og single cask fra AD 

Rattray 

Cask Islay 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Lages i små batcher av 5-10 fat hver gang. Ca 35 ppm 

fenoler. 

Farge: Gylden Islay solnedgang 

Aroma: Varm og brennende, stekende torvgrue, hint av 

sitrus etter røyken. 

Smak: Olje, brent karamell, saftig bygg og rik torvrøyk. 

Ettersmak: Livlig, røyket og full av smak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 503,90, VH 86010641, EPD 5163225, 70 cl, 46 % 

 

 

Cask Orkney 18 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Der de trer frem i havområdene mellom 

Nordsjøen og Atlanteren, ligger 

Orknøyene innhyllet i mystikk. Legendene er like håndgripelige som 

vinterstormer og sjøsprøyt. Overgangen mellom hav og himmel er ofte 

uklar, akkurat som myte og virkelighet går over i hverandre. Her finner vi 

Brodgars Dansende Giganter, 27 oppreiste kampesteiner mellom to 

innsjøer liggende i skyggene fra de omkringliggende åsene. Det sies at en 

natt krysset skumle kjemper broen og danset natten gjennom, uten tanke 

for dagslyset hvis første stråler brått gjorde dem til stein. A D Rattray’s 

limited edition Cask Orkney feirer denne folkloren fra yngre steinalder 

med en eksepsjonell 18 år gammel single malt full av mystikk. Den fanger 

øyenes sjel, den er dypt engasjerende og perfekt balansert. 

Farge: Gull med nyanser av olivengrønn 

Aroma: Subtil og myk med grønne epler og muskatnøtt, vanilje, havsalt 

og disig røyk 

Smak: Karamell, fersken og aprikos med en fyldig fløyelsaktig tekstur. 

Søt røyk i bakgrunnen. 

Ettersmak: Kompleks. Tørr og nøtteaktig 

 

Pris: 839,-, VH 86010734, EPD 5374806, 70 cl, 46 % 

 

 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010641
https://www.vinhuset.no/search?q=86010734
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Cask Islay Sherry Edition 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et destilleri på Islay, modnet i to typer ex-sherryfat. 

Tappet på fatstyrke. Fattypene var Oloroso sherry hogsheads fra 

Toneleria Juan Pino og Oloroso sherry-seasoned vinfat fra Bodega 

Hidalgo La Gitana 

Farge: Brent appelsin 

Aroma: Lønnerøykt bacon, mørk ristet kaffe, delte valnøtter og 

klistrete dadler 

Smak: Mandelflak, røykt fruktkake, epletre og chilisyltetøy 

Ettersmak: Fersken og plomme, varende krydder, et hint av lett aske. 

Tørkede frukter, nøtter og røyk 

 

 

Pris: 689,-, VH 86010897, EPD 579050, 70 cl, 59,9 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cask Islay Cask Strength First Fill 
Bourbon Limited Edition 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et Islay-destilleri, modnet i 1st-fill Kentucky bourbon 

barrels 

Farge: Mørk sitron 

Aroma: Salte peanøtter, grillspyd med krabbe, lettgrillet marengs 

og en avstivende Islay-bris. 

Smak: Røkt sprø mandel, rosa grapefrukt og søt lønn. 

Ettersmak: Rensket reke, med ørlite balsamico, kuttet uanstrengt 

gjennom røyken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 680,-, VH 86011055, 70 cl, 58,6 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010897
https://www.vinhuset.no/search?q=86011055
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Cask Speyside 10 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Blant de bølgende åsene ligger det frodige gresset og friske strømmer som går 

til den mektige elven Spey, og over en tredjedel av Skottlands destillerier. 

Regionen har vært hjemmet for whiskyproduksjon i århundrer, og Speyside har 

lenge vært synonymt med den aller beste skotsk whisky. 

Gjennom generasjoner har Speysides dyktige destillatører fortsatt å utnytte 

områdets fremragende naturressurser gjennom en blanding av tradisjon og 

innovasjon. En unik arv, verdensledende prosjektering og de fineste 

råmaterialene som gir Speyside whisky et spesielt sted i hjertet for så mange. 

A. D. Rattrays begrensede utgave Cask Speyside fanger ånden i regionen i en 

serie av single malt med stor karakter. Denne første batchutgaven ble destillert 

på en av Skottlands mest prestisjefylte destillerier, og viser alle de myke, milde 

kjennetegnene til en klassisk Speyside whisky. 

Farge: Gylden 

Aroma: Zesty sitron, kremaktig vaniljefudge, mynte og jasminblomst. 

Smak: En silkeaktig tekstur som utstikker byggsukker og hasselnøtt, livnet til 

med kanel, og avslutter med malt kjeks og sort pepper. 

Ettersmak: Søt, fersk sitrus og silkeaktig glatt. 

 

 

Pris: 575,-, VH 86010809, EPD 5374814, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

Cask Speyside 12 yo Sherry Edition  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

En 12 yo single malt i Casks of Scotland serien. Fra et destilleri 

i Speyside, modnet i ex-bourbon med avslutningsmodning i ex-

sherryfat. 

Farge: Varm kobber 

Aroma: Mandelglasur, kanelpulver, rødt eple og solbær 

Smak: Kirsebærplomme, krydret honning og skikkelig 

appelsinmarmelade 

Ettersmak: Rullende forsiktig gjennom subtilt krydder til en 

lett terte, bjørnebær til slutt 

 

 

 

 

 

 

Pris: 599,-, VH 86011250, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010809
https://www.vinhuset.no/search?q=86011250
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Snop fra India 

Amrut Fusion 
Indisk whisky, Single malt whisky 

Ikke kaldfiltrert, ikke tilsatt farge. Indisk bygg og maltet bygg fra 

Skottland. Begge brukt til å lage destillater og modnet i over 4 år, før de 

er blandet, og modnet sammen i over 3 måneder før de blir Fusion. 

 

 

Farge: Gyllen. 

Aroma: kompleks bygg-sukker, mykt røyket. 

Smak: røyk, sherry, eiket vanilje, sjokolade, fruktig 

Ettersmak: Varm og dvelende, som å bite i "butterscotch"-godteri 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 549,-, VH 86010059, EPD 4803789, 70 cl, 50 % 

 

 

 

 

Amrut Naarangi 
Indisk whisky, Single malt whisky 

Et meget vellykket eksperiment av Ashok. Amrut Single 

Malt lagret i 3 år på ex-bourbon med avslutningslagring i 

ex-Olorosofat fra Spania. Sherryen var tilsatt skall fra appelsiner fra Madikeri i 

India, og lå i 2 år før Naarangi fikk overta fatet. 

Farge: Gylden 

Aroma: Lett ristet eik. Appelsinskall. Tørre blader. Rik sherry. Sjokolade. 

Mynteblad. Kanel. Muskat. Jute-bag. Vanilje. Denne har en superrik nese og 

appelsin er ganske fremtredende, men heldigvis overstyrer den ikke. Amrut-

nese er sjelden feil, og det er heller ikke dette. 

Smak: God vekt. Fin kropp. Dekker munnen med sjokolade. Kanel. Appelsin 

igjen. Men mer av en appelsinkake denne gangen. Eik. Svart pepper. Ingefær. 

Dette er en fin vri. 

Ettersmak: Ekstremt lang. Fet. Kanel på leppene. 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1094,63, VH 86010444, EPD 5298328, 70 cl, 50 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010059
https://www.vinhuset.no/search?q=86010444
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Amrut Two Indies Rum 
Rom, Mørk rom 
Denne utgaven er et resultat av to gamle kunster: destillasjonen i både pot 

still og kolonne still. Rom fra Amrut i India laget av 'Indian jaggery' og 

rom fra land i Karibien blandet sammen for å danne en vakker rom 

Farge: Dyp, polert gull 

Aroma: Frodig, kjøttfull. Den opprinnelige personligheten er formet av 

kvaliteten på guavaene, kakiene, Mirabelle-plommene, sitronene, Golden 

Delicious epler, ananas og kumquats. Det blir stadig mer lakris, sjokolade 

og krydret (nellik, muskatnøtt). Det er harmonisk, tett og balansert. 

Smak: Overbærende, silkeaktig. Angrepet er sammensatt av de samme 

krydder som er tilstede i nesen. Heftige blomster begynner å dukke opp 

(pepret rose, peoner, gardenia). Mid-ganen er frodig, sprudlende og bugner 

av bananer, ananas, pærer, Mirabelle-plommer og hvite rips. Enden av 

ganen minner om sukkerrør plantet i en litt fuktig jord. 

Ettersmak: Overbærende, balansert. Det blir mer raffinert når det kommer 

tilbake til sukkerrørets opprinnelse. Den vegetale personligheten kommer 

foran når den åpner seg for fersk tobakk og lindaromaer. Tilsatt deilig 

vanilje- og hint av rav. Det tomme glasset er gjennomsyret av lakris, 

bitumen, essensielle oljer 

 

 
Pris: 375,-, VH 86010874, 70 cl, 42,8 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amrut 6yo Peated Port Pipe Single Cask #2712 
Indisk whisky, Single malt whisky 

Destillert av Amrut. Her er brukt peated bygg, og modning i port pipes 

Farge: Gyldengul 

Aroma: Direkte og kraftfull. Først en krydret aromatisk løft. Pakker sammen 

disse; oljete, jord-peat bringer mykhet. Gradvis glir det over i sjokolade og 

blomster. Når den får puste blir den mer balansert og harmonisk 

Smak: Angrepet på munnen er pakket inn i et tynt lag med sot, oppfølgingen 

tar oss til en lett og fruktig dominans og solbær og skogsfrukter forsterket 

med vanilje. Delikat. Gradvis mer røyk og krydder 

Ettersmak: Lang og generøs. Merket med hint av Liége kaffe, avslutningen 

er understreket av forfriskende maltaktig bitterhet. Delikat jordaktig 

 

 

Pris: 1998,-, VH 86011020, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010874
https://www.vinhuset.no/search?q=86011020
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Daracha's utvalgte nr 7 - AMRUT 6yo Fusion Single Cask 
#2632 
Indisk whisky, Single malt whisky 

Amrut har vært en pioner innen produksjon av single malt whisky i 

India med presentasjonen av sin første whisky i 2004. Amrut har vokst 

raskt og produserer en av de beste whiskyene i verden i 2010 med 

Amrut Fusion, resultatet av møtet mellom indisk bygg og Torvet skotsk 

bygg. Vanligvis møtes de to bygene på slutten av aldringsprosessen, 

her eldes de to destillatene sammen i samme fat for å danne en intrikat 

allianse. Ex-bourbon fat no 2632, eksklusivt tappet for Daracha AS 

Farge: Gyldent gull 

Aroma: Styrke, finesse. Nesen bringer oss til signaturaromaene til 

Amrut, med en twist. Ananassen er stekt, honningen er tilstede, 

hasselnøttene ristes før kvedepastaen endelig dukker opp. 

Smak: Rik, sirupaktig. Kokosnøtten og ananasene møter krydderne i en 

munn som minner oss om at vi er i et ex-bourbon-fat, og fører oss til en 

mer bakverk- og kjekspalett. 

Ettersmak: Lett og vedvarende over tid. Notater av ristet fransk toast 

viker for et lett sotig pulver som omslutter munnen. 

 

 

Pris: 1439,-, VH 86011019, 70 cl, 60 % 

 

 

Amrut Triparva Triple Distilled 
Indisk whisky, Single malt whisky 

Med Triparva er dette første gang en tredobbelt destillert Single Malt 

produseres i India, og kanskje til og med i Asia. 

'Amrut has produced a range of innovative and 

uncompromising Single Malts, such as Amrut 

Spectrum, Naarangi, Rye Single Malt, to name 

but a few. The addition of Triparva, a triple-

distilled single malt, completes the range in a way. I think it will take a 

long time for a distillery to do what Amrut has done in India, and the 

depth and variety of what Amrut has done is unparalleled. We are 

proud of what we have done so far and we are very proud of our 

position as 'pioneers' of single malt production in India'. - Ashok 

Chokalingam, Master Blender of Amrut 

Farge: Lys mahogny 

Aroma: Deilig og fruktig. Salt karamell og kokosnøtt-vanilje 

vaniljesaus fungerer sammen med et snev av fersken og melon. Dette 

hintet blir dominerende med kokebanan og søte appelsiner, supplert 

med subtile hint av eik. 

Smak: Gourmet og rik. Fruktcocktail, fersken og kremaktig melon i 

sirup, etterfulgt av groblad, sitrusfrukter og vaniljekrem. Resultatet er 

en søt kompott med en rik tekstur, støttet av honning og sorbet. 

Ettersmak: Honning og kokebanan nekter å forlate glasset og får 

selskap av søte krydder. 

Pris: 1475,-, VH 86011183, 70 cl, 50 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011019
https://www.vinhuset.no/search?q=86011183
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Amrut French Connections Peated ex-Port Pipe LMDW 2021 
Indisk whisky, Single malt whisky 

De peata versjonene av singelmalt produsert av Amrut-destilleriet blir fantastisk med 

modning i et portfat. Mange av de som er tappet for La Maison du Whisky er bevis på dette. 

Den tredje delen i vår kreasjonskatalog fra 2021 dedikert til Bangalore-destilleriet, denne 

versjonen kommer umiddelbart til poenget, og innfører sin kompromissløse og likevel 

fantastisk nyanserte stil. Den finner sin toneenhet takket være en subtil kombinasjon av 

uopphørlige fremkomster mellom torv, fruktig, animalsk, eksotisk, medisinsk, krydret og 

asket sekvens. 

Farge: Topas med grønne fargetoner 

Aroma: Rik, konsentrert. På første nese er scenen satt, med elegant torv og mange røde og 

svarte frukter (bringebær, jordbær, bjørnebær, solbær) som spiller like store roller. Tillatt å 

puste, torv, sot, røyk og dyriske hint tar overtaket. Så er det skifte av scene. Lakris, kamfer, 

gurkemeie, kalk og fremfor alt maltet bygg inn på scenen for å spille motsatt en stadig mer 

intens røyk. 

Smak: Delikat, minimalistisk. Overfylt av eksotisme (ananas, banan), angrepet er også 

melkeaktig (café au lait, fromage blanc), urteaktig (luserne), lakris, fet og intenst røykfylt og 

torvaktig. Tillatt den å puste, kandisert sitron, akasiehonning og verbena fremkaller en 

tradisjonell hvit portvin. Lakris- og terpenisk (lava, røkelse) ende av ganen tar oss rett til bålet 

(sot, aske). 

Ettersmak: Lang, sjenerøs. I begynnelsen av avslutningen vises 

smaker av vanilje og tobakksnotater sammen i perfekt harmoni. I 

virkeligheten har dyrekarakteren (Viande des Grisons) av denne 

Amrut i løpet av smaksprøver blitt stadig mer markert. På kantene 

spiller moden frukt (pære, eple), sitrusfrukt (sitron, grapefrukt) og 

grønn lakris sekundære roller som er viktige for balansen. På den 

retro-nasale olfaksjonen skyter byggmalt over ganen. Det tomme  

glasset er bacon, medisinsk (kamfer) og vegetabilsk (enebær). 

 

 

Pris: 1650,-, VH 86011198, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011198
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Snadder fra Adelphi og Ardnamurchan 

Ardnamurchan Single Malt AD/01-21:01 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
2. tapping av signaturtappingen, 1/3 ex-sherry og 2/3 ex-
bourbonfat, halvparten peated, resten upeated 
 
Farge: Gyldent høy 
 
Aroma: Muskat, karamellisert eple, Crème brûlée, linfrø, 
Sevilla appelsiner, kardemomme, Manukahonning, nougat, 
saltvann og drivved. 
 
Smak: Grapefruktmarmelade, flambert apelsinskall, moden 
pære, fersken, søt soyasaus, milde mineraler, oppvarmet av 
Sichuan-pepper og bål. 
 
 
 

Pris: 620,71,-, VH 86011146, 70 cl, 46,8 % 

 

 

Ardnamurchan Single Malt - AD/04.21:03 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Pris: 606,27,-, VH 86011200, 70 cl, 46,8 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011146
https://www.vinhuset.no/search?q=86011200
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Adelphi Private Stock 
Skotsk whisky, Blended whisky 

Adelphi lager også en skikkelig god blended whisky, basert på oppskriften 

til «Granny’s blend», som altså var favoritten til bestemoren til Adelphi’s 

tidligere eier, Jamie Walker. Samme blandingsforhold benyttes hver gang, 

og den produseres i batcher på max 12.000 flasker. «The Dancey Man» som 

er avbildet på flasken, forestiller William Gladstone, som fikk endret 

skattleggingen av whisky produsert i Skottland, slik at det ble mulig å lagre 

fatene lenge 

Farge: Mørk/brun sherry. 

Aroma: Aroma preget av korn og tørket frukt, hint av røyk 

Smak: Preg av lyst korn og tørket frukt, svakt krydret og røykpreget. 

Middels fylde. 

 

 

 

 

 

 

Pris: 297,-, VH 86010096, EPD 4802849, 70 cl, 40 % 

 

 

Adelphi Ardnamurchan Glenborrodale 11 yo Batch 8 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

En blend av maltwhiskyer fra refill sherry hogsheads 

Farge: 

Sommergull 

Aroma: Kaprifol, nøtte-Corn 

Flakes og britisk 'flapjack' 

havrekjeks 

Smak: Rikelig med McCowans 

Highland Toffee, salt popcorn og 

et hint om en fersk mynte med en 

pisk av røyk 

 

 

 

 

 

Pris: 715,-, VH 86011212, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010096
https://www.vinhuset.no/search?q=86011212
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Adelphi Rare Spirits Armagnac 1994 25 yo #AM2/20 
Armagnac, Armagnac 

Destillert på et destilleri i Armagnac i 1994. Modnet i en barrique av 

fransk eik, som ga 282 fl 

Farge: Mahogny 

Aroma: Den krydderbelastede nesen er rik på søt vermut, damson 

syltetøy, parma fioler, svart skogs Gâteau, panettone og anis. 

Smak: På ganen oppdager vi urteaktig rosmarin, kirsebærkola, 

bjørnebærcoulis, Old Spice og Fernet Branca. 

Ettersmak: En langvarig avslutning avrunder dette fantastisk. 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1585,-, VH 86011219, 70 cl, 55 % 

 

 

 

Japanske godsaker 

Togouchi Premium 
Japansk whisky, Blended whisky 

8 YO malt- og grain-whiskyer blandes. Lagres 

deretter på ex-sherryfat av spansk eik. Lagret i en gammel jernbanetunnel 

Farge: Skinnende ravgul. 

Aroma: Begynner med søte noter av honning, nøtter og cornflakes, for å 

deretter utvikle røk og peat-aromaer 

Smak: Lett og mild. Søte noter av korn og honning gjør den bløt og 

deilig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 565,-, VH 86010315, EPD 4803029, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011219
https://www.vinhuset.no/search?q=86010315
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Tokinoka Blended Whisky 
Japansk whisky, Blended whisky 

Blended whisky destillert av White Oak Distillery 

Farge: Lys gylden 

Aroma: Korn, honning og frukt 

Smak: Myk, korn og vanilje 

Ettersmak: Lang. Malt og kremaktig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 399,-, VH 86010833, 50 cl, 40 % 

 

 

Okayama Single Malt Whisky 
Japansk whisky, Single malt whisky 

Lagret i minst 3 år i ex-brandy-fat 

 

Farge: Gyllen 

Aroma: Delikat og forfriskende - 

Eksotiske frukter. 

Smak: Søt og sammensatt - Mango, kokosnøtt, hvit pepper, mynte. 

Ettersmak: Delikat og lang - Korn, krydder, eik 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1390,-, VH 86010884, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010833
https://www.vinhuset.no/search?q=86010884
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Sakurao Hamagou 
Gin, Japanese Dry Gin 

Laget i små batcher med lokale vekster, inkl. Hamagou som bare 

vokser ved kysten i Japan.  Einerbær, Hamagou, rosmarin, shiranui 

(sitrusfrukt), grønn te, grønn mynte, kvann, lakris, korianderfrø, 

vanilje, karvefrø og lavendel. 

Farge: Klar 

Aroma: Fersk - einebær, fioler, ingefær 

Smak: Sitrus, lavendel, krydder 

Ettersmak: Vedvarende - lavendel, koriander, blomst 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 730,-, VH 86010886, 70 cl, 47 % 

 

 

 

Akashi Single Malt Whisky 3 yo Sake cask 
Japansk whisky, Single malt whisky 

Akashi single malt modnet i ex-Sake-fat i 3 

år. Sake-en er også fra Eigashima White 

Oak 

Farge: Gyllen 

Aroma: Delikat - byggmalt og blomster 

Smak: Forfinet - eik og korn 

Ettersmak: Søt - frukthage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 989,-, VH 86010887, 50 cl, 50 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010886
https://www.vinhuset.no/search?q=86010887
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Sakurao Limited 
Gin, Japanese Dry Gin 

Laget av 17 vekster hentet utelukkende i Hiroshima, inkludert 

kronblad fra prefekturets blomstrende kirsebærtre, som er symbolet 

til destilleriet og av Japan selv. Vekstene tilsettes nøye for å trekke 

ut de fineste aromaene; den resulterende væske ble destillert i små 

partier 

Farge: Lys rosa 

Aroma: Duftende - Sitron, grønn te 

Smak: Kompleks - Wasabi, einebær 

Ettersmak: Vedvarende - appelsinmarmelade 

 

 

 

 

 

Pris: 1059,-, VH 86011041, 70 cl, 47 % 

 

 

 

 

 

 

 

Togouchi Sake Cask Finish 
Japansk whisky, Blended whisky 

Togouchi Sake Cask er en av de 

nyeste fra Chugoku Jozo. Som den eneste japanske whiskyen 

modnet på sake-fat, blir denne Togouchi modnet i Bourbon-fat, 

og deretter modnet tre måneder i sake-fat valgt fra Chugoku’s 

kjellere. Delikat og sammensatt, denne autentiske modningen 

gir grønne epler aromaer i nesen, etterfulgt av laktose og hint 

av tre i ganen. 

Farge: Blekt gull 

Aroma: Delikat - Vanilje, grønt eple og malt 

Smak: Kompleks - Laktose, eik og hvite frukter 

 

 

 

 

Pris: 606,-, VH 86011042, 70 cl, 40 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011041
https://www.vinhuset.no/search?q=86011042
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Komasa Komikan 
Brennevin, Gin 

En base av schochu og einerbær-gin, tilsatt Sakurajima Komikan 

og cypress-bark 

Farge: Klar 

Aroma: Fruktig - mandarin og fiol 

Smak: Frisk, citrus og bakverk 

 

Pris: 475,-, VH 86011044, 70 cl, 40 % 

 

Franske godbiter 

Cognac Grosperrin Moûts Mutés au Cognac Cuvée 2 >25 
years old 
Sterkvin, Pineau 
 
Druejuice (væsken fra pressede druer) blandet med cognac. 

Begge deler fra samme vinmark i Grande 
Champagne. Har lagt til modning i over 25 år før 
tapping. 
 
Farge: Rav 
 
Aroma: På nesen, kandiserte frukter, gammel 
Porto-vin, gammel cognac. 
 
Smak: I ganen er angrepet rikt og rundt, godt balansert med en vakker syre. 
Eksepsjonell. 
 
 

 

 

Pris: 474,83, VH 86011089, 75 cl, 19,6% 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011044
https://www.vinhuset.no/search?q=86011089
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Cognac Grosperrin Moûts Mutés au Cognac 3 Vintage 1979 
Sterkvin, Pineau 

Druejuice (væsken fra pressede druer) innhøstet i 79 ble blandet med 

cognac destillert i 78. Begge deler fra samme vinmark. Har lagt til 

modning i over 36 år før tapping. 

Farge: Gule strå 

Aroma: Fruktig, elegant og bakverksbouquet 

Smak: Ganen viser moden og deilig frukt, forsterket av store mineralske 

hint. Veldig lite sødme. En bemerkelsesverdig syrlighet gir MMC en 

kraftig kropp. 

 

Pris: 585,-, VH 86010496, EPD 5298336, 75 cl, 17,5 % 

 

 

 

 

 

 

 

Cognac Grosperrin 12 ans Borderies 
Druebrennevin, Cognac Brut 

Produsert og destillert med trefyring av to 

brødre som i dag er pensjonister. 

Produsert nærheten av Burie, i hjertet av 

Borderies. Bruker ikke tilsatt gjær, og 

bruker tradisjonelle metoder fra 

forfedrene. Cognacen er ikke blandet. 

Farge: Lys amber farge (som all Grosperrin cognac, er den 

uten fargetilsetning og uten søtningsmiddel, som aldri har vært 

kjølefiltrert). 

Aroma: En veldig fin og frisk cognac, typisk for høylandet i 

Borderies regionen. 

Smak: Full av glatthet og eleganse. Livlig og direkte på ganen, 

ikke så veldig lang på grunn av alderen, men godt balansert.  

Denne styrte tilfeldighetene det slik at den endte opp som en 

tapping kun tilgjengelig i Norge. Alle flaskene kom til oss. 

 

 

 

Pris: 999,-, VH 86010776, EPD 5479308, 70 cl, 53 % 

 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010496
https://www.vinhuset.no/search?q=86010776
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Cognac Fine Champagne TTG  
Cognac, Cognac Tradisjonell 

Boinaud-vingården ligger i Angeac Champagne, og har tilhørt den samme familien siden 

1640. Vingården er plantet med Ugni Blanc og Colombard og spenner over 410 hektar. 

Produsert med en blanding av Petite og Grande Champagne, er denne ""veldig overlegne 

gamle bleke"" cuvée mye mer enn bare en drink etter middagen. Den er også designet for å 

brukes i cognac-baserte cocktailer som Vieux Carré. Med frukt, honning og delikat trevirke i 

aromepaletten, strømmer det over med eksotisme på ganen, og blir stadig mer urovekkende, 

før dets blomsterkarakter gradvis får overtaket. Med sin ekstremt delikate tekstur tar finishen 

fantastisk modne høsttoner (skogbunn). 

Farge: Polert gull med glitter av kobber 

Aroma: Frisk og rik. Den deilige honningaktige limeblomsten første nese gir også vanilje og 

fruktig aprikos, hvit drue. Tillatt den å puste, den får et fint lag med tørket frukt (mandel, 

valnøtt) og kvaliteten på treverket. Den  aromatiske paletten 

utvikler hint av jord og safran. Neste; tertiære aromaer av 

kandisert frukt (appelsin, pære) dukker gradvis opp. 

Smak: Livlig, utmerket. Det veldig eksotiske (guava, persimmon) 

angrepet er også sirupaktig (hardt godteri). Empyreumatisk 

(sedertre, furu), litt etter litt blir den edelt krydret (kardemomme) 

og forfriskende urteaktig (mynte-te). Den veldig uvanlige 

midtganen er da vanilje, ristet kaffe og fruktig (plomme, 

Mirabelle plomme). Enden av ganen er floral (syrin, rosenblad). 

Ettersmak: Lang, velbalansert. Med samme friske uttrykk tar 

avslutningen oss til en skog for å samle søte kastanjer. Denne 

gangen får kardemomme frem den edle munnfølelsen. 

Guddommelig velduftende (kalkblomst, verbena). Det tomme 

glasset er preget av noter av drueblomst. Mye senere innhyller 

bourbon-vanilje smaksløkene i et uflyktig og litt tanninsk belegg. 

 

 

 

 

Pris: 605,-, VH 86011063, 70 cl, 44 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011063
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Warenghem Roof Rye Double Maturation French 
Whisky 46 % 
Fransk Whisky , Rugwhisky 

Destillert i Bretagne. Lagret 6 år i Bretagne i ex-Breton og i 

nye fat. Sluttlagring i Marseille i 18 mnd i kraftig charret 

virgin eik. Fatene lå i kontainere og ble godt oppvarmet de 2 

somrene de lå i Sør-Frankrike 

Farge: Rav 

Aroma: Kraftig og rik. Eik med hint av sjokolade og tobakk. 

Litt appelsinblomst og kokosnøtt 

Smak: Imponerende rik med en fin rundhet. Veldig krydret 

(pepper, kanal, ingefærbrød) med vanilje og litt appelsin 

Ettersmak: Ett hint av sukker, fulgt av kanel og pepper i 

avslutningen 

 

 

 

 

 

 

Pris: 435,-, VH 86010872, EPD 5477583, 50 cl, 46 % 

 

 

 

YEUN ELEZ Whisky Breton Single 
Malt 
Fransk whisky, Single malt whisky 

Destillert fra skotsk peated bygg (50 ppm), vann fra lokal kilde. Navnet 

er fra Armorique nasjonalpark, fra torvmyren Yeun Elez 

Farge: Blek gul med gyldne refleksjoner 

Aroma: Nydelig intens aroma, medisinalsk peat (kamfer, nellik) støttet 

av fruktige hint, bananer, stekte fersken og smørdeig 

Smak: Røyken runder av i ganen, sitrushint gir friskhet. Fin rundhet med 

hint av saltlake 

Ettersmak: En langvarig jodisert og krydret avslutning, ender med et 

varmt bål 

 

 

 

Pris: 655,-, VH 86011182, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010872
https://www.vinhuset.no/search?q=86011182
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Cognac Jean Fillioux Cask 75 Grande Champagne TTG 4.0 
Cognac, Cognac Brut 

 Eieren av Pouyade Estate, Maison JEAN Fillioux produserer konjakker kjent over hele 

verden, spesielt for sine svært komplekse Rancio. "Lokalisert høyt for å nå himmelen» Kan 

man lese på mottoet man finner på våpenskjoldet til denne 25 hektar store eiendom som ligger 

i Juillac le Coq, i hjertet av berømte Grande Champagne Terroir. På vidunderlig vis fremmes 

stilen av konjakker produsert av denne familien i fem generasjoner, denne versjonen har 

imponerende kraft og robusthet. Med utrolig eleganse, paletten av smaker og aromaer er 

utviklet over ti år. En entusiastisk motstand mot tidens tann 

for å bedre fremheve sin tidløse karakter 

Farge: Dypt polert gull med en anelse av kobber 

Aroma: Mektig og rik. Den første lukten begynner med å 

avsløre masse krydder, pepper, stjerneanis og nellik. Så, 

kandiserte frukter, aprikos og appelsin, og berusende 

blomster, mimosa og freesia fyller luften. Den vakre paletten 

utvikler gradvis noter av stuet drue og kirsebær i brandy, 

blodappelsin og russisk skinn bringer enda mer kompleksitet 

og dybde. 

Smak: Fyldig og frisk. Med det samme, selv om 

blodappelsin er tilstede, har mørk sjokolade tatt plassen til 

russisk lær. Veldig kjøttfullt, den inviterer oss til å bite i hele 

klaser av vidunderlig saftige druer. På midtganen, revet 

ingefær og kandisert sitron skaper en stram og styrkende 

ryggrad for smak av plomme, ristet valnøtt og vill fersken. 

På slutten er det honning av lyng, kalk og blomster, edelt tre, 

bivoks og berusende sandeltre 

Ettersmak: Rik og konsentrert. Den er utpreget fruktig med 

korinter, rosin og fersk fiken. På starten av finishen er der 

også sedertre og furu. Kakaopulver dekker deretter gradvis 

alt, noe som gir slutten av smaken en spesielt raffinert 

tekstur. Som en signatur legges jordbær, bringebær, mango 

og persimmon til kurven av frukter funnet på den aromatiske 

finishen. Det tomme glasset har menthol, krydret muskat, 

kaffe og et delikat eikepreg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1203,51,-, VH 86010953, 70 cl, 44 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010953
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Ild- og Eldvatten fra Sverige 

Göteborg Gin 
Gin, Old Fashioned Gin 

Tommy og Peter sin egen oppskrift: Einerbær, sitrus, 

korianderfrø, mandel og andre krydder. Destillert 2 

ganger. 

 

Farge: Klar. 

Aroma: Einerbær, lime og urter. 

Smak: Mye einerbær, lette toner av lime. Stor og kraftig 

 

 

 

 

 

 

Pris: 308,-, VH 86010335, EPD 5299060, 50 cl, 45 % 

 

 

 

Smögen 100 Proof 
Svensk whisky, Single malt 
whisky 
 
Destillert på Smögen, lagret i 
125 liters Oloroso sherry 
Quarter-cask i 6 år 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Fyldig aroma med friskhet og klar nøttig og hint av 
appelsinskall fra sherryfatene, malt med kakedeig. Og litt 
blomsterrøykrøyk i bakgrunnen 
 
Smak: Fyldige malt- og sherry-hint er balansert mot surt sitrusskall 
og mer intens torvrøyk 
 
Ettersmak: Lang ettersmak med malt, røkt appelsinskall og litt 
pepper 
 
Kommentar: Kraftig med klar karakter fra sherryfatene og distinkt 
torvrøyk; "Grillet pomeranspie ved stranden", dvs. bitre Sevilla 
appelsiner med skall på 
 
Pris: 782,86,-, VH 86010994, 50 cl, 57,1 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010335
https://www.vinhuset.no/search?q=86010994
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Smögen 8 yo batch 2 
 
 
 
Pris: 940,47,-, VH 86011143, 50 cl, 59,8 % 
  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011143
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Rom fra her og der 

Duncan Taylor Rum Carribean Blend 
Rom, Mørk rom 

En blend av rom fra Karibien 

Farge: Gylden 

Aroma: Grønne bananer, marshmallows, rosiner 

og melkesjokolade 

Smak: Papaya, persimon, silkemyk, melk og 

valnøtter 

Ettersmak: Jord, urter og nøtter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 558,90,-, VH 86010668, EPD 5298484, 70 

cl, 46 % 

 

 

LMDR – Batch n°3 Rhum Columbie 
Rom, Rhum Traditionel 

Destillert på Hacienda Coloma i 

Columbia i 2008 i en kolonnestill av stål. 

Modnet i ex-bourbonfat. Avslutning i ex-

kaffelikørfat. Totalt 5486 fl 

Farge: Mahogny 

Aroma: Tørket vanilje 

Smak: Kakao, vanilje, så mer eksotiske frukter, kompott, surkirsebær 'griotte' 

Ettersmak: Myk med hint av noe ristet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 729,-, VH 86011148, 70 cl, 46 %  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010668
https://www.vinhuset.no/search?q=86011148
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Black Tot 50th Anniversary Rum 
Rom, Mørk rom 

En marriage av rom fra grunnpilarene til Royal Navy Blend, Jamaica, Barbados, Guyana og 

Trinidad samt litt fra Royal Navy Blend Solera. 28 % 12 yo column still, 27 % 9 yo column 

still, 6 % 10 yo wooden pot still, 0,5 % 42 yo Guyana wooden pot still, 15 % 11 yo Barbados 

pot/column still, 15 % 10-23 yo Trinidad column still, 8 % 9 yo Jamaica pot still og 0,5 % 

Solera original Royal Navy Blend . ‘This bottling is a tribute to the original British Navy rum 

blend, bringing together some of the great lost rums of the past with the amazing modern 

distillates of today. Every cask used has played it's part in making a rum that we believe 

people will want to drink every day. - Oliver Chilton, Head Blender ' 

Farge: Gylden 

Aroma: For det første kanelstenger, drysset med 

muskat, ristet i ovnen. Karamellglasert epleterte, med 

sitruspreg. Det er også grillet ananas og 

grapefruktskall, balansert med noter av smeltende 

sjokoladerosiner og nykvernet jamaicansk Blue 

Mountain kaffe. Til slutt dukker det opp et snev av 

vellagret sprit, som minner om støvete bøker i et 

historisk bibliotek. 

Smak: I begynnelsen er ganen nesten overkjørt med 

lakrispinner og vaniljestang. Limejuice blandet med 

80% mørk sjokolade-kakao dukker sakte opp til 

konjakkdyppede pærer. Tørket mynte og dragon 

blandet med bananer og valnøtter. 

Ettersmak: Lang og langvarig, med smaker av mynte-

sjokolade-iskrem og myk lakris, dyppet i sorbet. En 

helmelk latte, toppet med krem, forsvinner for å gi en 

behagelig tørrhet, noe som fører til en ny slurk. 

 

 

Pris: 1212,54,-, VH 86011209, 70 cl, 54,5 % 

 

 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011209
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Utvalgte yankee-er 

Balcones Texas Single Malt Whisky 
Amerikansk whiskey, Single malt whisky 
 
Laget med skotsk Golden Promise maltet bygg, lagret i amerikansk 
eik 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Moden, smurt steinfrukt, banan og pærer, honning og 
rosevann med delikate sitrushint 
 
Smak: Silkeaktig og full på smak, lett ristet brød med ferskt smør 
og syltetøy 
 
Ettersmak: Lang finish med langvarig ristet brød og hint av brent 
sukker som går over til rik malt og tre-smak balansert med syre 
 
 
Pris: 686,-, VH 86011121, 70 cl, 53 % 

 

 

 

 

Balcones Texas Pot Still 
Bourbon  
Bourbon, Bourbon 
 
Destillert i Pot Still 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Honningglaserte epler, ristet eik, mais, Graham 
cracker, oljet hanske 
 
Smak: Honning, søt fløte, kandiserte pekannøtter, sandeltre 
og lær 
 
Ettersmak: Mykt og søtt, tørkende og tanninsk blekner med 
langvarig krydder 
 
 
Pris: 509,-, VH 86011240, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011121
https://www.vinhuset.no/search?q=86011240
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Balcones Baby Blue 
Amerikansk whiskey, Single grain whisky 
 
Den første Texas-whiskyen på markedet siden forbudstiden. Baby 
Blue er lagd av ristede, blå maiskorn. Denne rike og oljete maisen 
gir en ekstra sofistikert maiswhisky, mens den beholder friskheten 
i tradisjonell amerikansk whiskydestillering. 
 
Farge: Mørk strågul 
 
Aroma: Smeltet smør, kjelemais, vanilje, toffee, kanel og muskat, 
ferskt brød og honning, nykvernet kaffe, kokesjokolade 
 
Smak: Tropisk frukt, litt aprikos, brunt sukker, sukkerspinn, søt te 
med sitron, røkt chili 
 

Ettersmak: Middels lang og varmende, 
senere kanel/lærkrydder, mynte og grønne 
pepperkorn 
 
 
 
Pris: 538,-, VH 86011241, 70 cl, 46 % 

 

 

Balcones Texas Rye 
Amerikansk whiskey, Rugwhisky 
 
Vi ville jobbe med en stil som vi elsker, 
mens vi også ville gi arbeidet vårt noen 
subtile trekk og et dypere perspektiv. Den 100% rugbasserte 
oppskriften vår startet med Elbon-rug fra Nordvest-Texas, og blir 
fulgt av krystall, sjokolade og ristet rug. Dette gir en rik og søt 
munnfølelse. 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Myk forkullet eik, svart te og sprukket pepper åpner opp til 
frukt og sjokoladedekket kirsebær 
 
Smak: Kremet smøraktig toffee, bygger seg opp til pepper-krydder 
notater med hint av kaffe og nøtter 
 
Ettersmak: Peanøttsmør og mørk sjokolade 
 
 
Pris: 559,-, VH 86011242, 70 cl, 50 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011241
https://www.vinhuset.no/search?q=86011242
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Roundstone Rye® Distiller's Edition 92 Proof 
Amerikansk whiskey, Rugwhisky 
 
Håndplukkede fat med samme destillat som til 80 Proof går 
in denne, kun ca 10 % av fatene 
 
Farge: Rusten mahogny 
 
Aroma: Butterscotch, krydder, eik, sukkerkake 
 
Smak: Vanilje, kakao, hasselnøtt, lønnesirup og mokka 
 
 
 
 
 
 
Pris: 650,-, VH 86011260, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011260
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Andre utvalgte godsaker fra lageret 

Gin 

Darnley's View Spiced Gin 
Gin, London Dry Gin 

Grain sprit tilsatt einer, kassiakanel, kanel, ingefær, muskat, kardemomme, 

spisskummen, nellik, korianderfrø og kvannrot. Alle tilsetninger er gjort 

før destillering, og den er destillert 5 ganger. 

 

Farge: klar. 

Aroma: En blanding av kanel og muskat, så ingefær og nellik. 

Smak: Glatt på ganen med kryddermix av koriander og muskat, så 

spisskummen. Henger godt i munnen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 409,-, VH 86010249, EPD 4802807, 70 cl, 42,7 % 

 

 

Byron's gin - Bird Cherry 
Gin 

Byrons Gins er håndlaget av Speyside Distillery, 

ved å bruke botaniske produkter hentet fra destillerihagene og 

Cairngorms National Park. Blant annet hegg, bregne, blåbær, 

gulmaure, rognebær og timian 

Farge: Lys m antydninger til rosa 

Aroma: Lett, myk og skånsom nese, med hint av sitrus og urter 

Smak: Myk & varmende på ganen, med notater av krydder og frukt 

Ettersmak: Myk og dvelende fruktfinish 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 525,-, VH 86010881, 70 cl, 43 % 

 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010249
https://www.vinhuset.no/search?q=86010881
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Duncan Taylor INDIAN SUMMER CASK 
STRENGTH GIN - Ex Bunnahabhain Peated 
Cask Gin 
Gin, Oak Matured Gin 

Indian Summer Gin har modnet en stund i et fat 

som tidligere inneholdt Peated whisky fra 

Bunnahabhain 

Farge: Ung Sauternes 

Aroma: Store blomsterelementer, ristet brioche 

fylt med tørket frukt. 

 

Smak: Punchy og litt pepperaktig, noe salt 

karamell blant enebæren, ristet eik utvikler seg 

Ettersmak: Varmer opp med mer pepper, så 

spretter søtheten til honning og vanilje frem. 

 

 

 

 

 

Pris: 639,-, VH 86011108, 70 cl, 51,8 % 

 

 

 

Duncan Taylor INDIAN SUMMER CASK 
STRENGTH GIN - Ex Ardmore Cask Gin  
Gin, Oak Matured Gin 

Indian Summer Gin har modnet en stund i et fat som 

tidligere inneholdt Ardmore  whisky 

Farge: Ung Sauternes 

Aroma: Myk og jordnær, søt og nøtteaktig, masse fersk 

vanilje. 

Smak: Søt og frisk, myk sitrus med hint av jordgrønn 

torv. 

Ettersmak: Søt sitrus og honning, vaniljen kommer 

tilbake med litt friske urter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 639,-, VH 86011124, 70 cl, 51,8 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011108
https://www.vinhuset.no/search?q=86011124
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Isle of Raasay Hebridean Gin 
Gin, Gin 
 
Triple destillert med lokale vekster fra Isle of Raasay 
 
Farge: Klar 
 
Aroma: Frisk og aromatisk, med einerbær, citrus og hint av rabarbra 
 
Smak: Tørr med et trykk av einerbær, appelsin og rike hint av rabarbra 
 
Ettersmak: Tørr og fruktig 
 
 
Pris: 495,-, VH 86011125, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011125
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Whisky 

Kingsbarns Balcomie  
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert med bygg fra lokalområdet i Fife, 
modnet i ex-Oloroso sherryfat av amerikansk eik 
 
Farge: Lys mahogny 
 
Aroma: Sitrus, sultanas, fruktbrød med 
kanelglasur, mørk sjokolade og sommerbær. 
 
Smak: Hermetisert ananas, appelsinskall, 
kakekrydder, tørket aprikos og hint av stekt 
hasselnøtt. 
 
 
 
 
Pris: 528,79,-, VH 86011126, 70 cl, 46 % 

 

 

 

The Hive 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

The Hive er en maltwhisky som ønsker deg velkommen med en 

honninglignende søthet, smakfulle sitrussmaker og en 

blomsterbukett. 

Denne pene, søte og avrundede whiskyen er den perfekte starten 

på den eventyrlige utforskningen av smaken. Når du blir 

introdusert for en ny whiskydrikker, vil det sikkert føre til en sus 

i samtalen. 

I likhet med festens liv og sjel er det livlig og livlig med toner av 

appelsinblomst og kandiserte frukter. 

Skånsom med en avrundet, jevn munnfølelse, det er en heftig 

whisky tappet på 46 volumprosent alkohol og er ikke 

kjølefiltrert. 

Farge: Kobber/gull 

Aroma: Appelsinblomsthonning dryppet over varmt smurt brød. 

Maltet brød rik på gyldne sultanas og myk safran 

Smak: Et prikkende krydder danser over tungen med sart 

appelsinskall, med varmen fra en fersk revet ingefær og 

honningtoddy 

Ettersmak: Krydderbeinsbelagt grapefrukt med hint av tørr 

trerøyk 

Pris: 495,-, VH 86011175, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011126
https://www.vinhuset.no/search?q=86011175
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Spice King 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

SPICE KING er en kompleks maltwhisky med mange lag til sin 

krydret personlighet. 

Denne whiskyen med stor kropp, med stor personlighet, gir 

sprudlende smaker takket være 46 volumprosent alkohol og ikke 

chill-filtrering. 

Farge: Rikt gull 

Aroma: SPICE KING ønsker nysgjerrige velkommen med en 

saftig søt start før de blir trukket inn av sine mange 

kompleksiteter. Den opprinnelige søtheten sidestilles med en 

velsmakende maritim barskhet før krydderlagene utfolder seg. 

Smak: Mange smaker kan beskrives som 'krydret', og Wemyss 

Malts hemmelige oppskrift kombinerer flere regioner med 

enkeltmalter for å skape en blandet malt som er kongen av 

krydret whisky. En kornsmak som nøtteaktig granola belagt med 

ingefærsirup og en delikat astringenens fra modningen av fatet 

gir dybde og balanse. 

Ettersmak: Mild torvrøyk gjør sin tilstedeværelse kjent ved å 

skru opp volumet på de krydrede smakene mens du tilfører en slagkraftig og pepprende 

overflate. 

Pris: 495,-, VH 86011176, 70 cl, 46 % 

 

 

Peat Chimney 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

PEAT CHIMNEY introduserer deg for nyanserte, røykfylte, 

men likevel balanserte smaker, som lett letter deg i den torvede 

whiskystilen. 

Flasker med en sterk 46 volumprosent alkohol og ikke chill-

filtrert for å få frem den aromatiske røyken og nøye utformede 

smaker. 

Farge: Lys mahogny 

Aroma: Smaker av torvrøyk fører alltid til tankevekkende 

beskrivelser fra fans av denne whiskystilen; fra strandbål, tjære 

tau og medisinske aromaer. Wemyss Malts mål var å fremkalle 

disse røykfylte beskrivelsene, samtidig som du var forsiktig 

med å overvelde det som kan være for noen, tørking og intens 

røyk. 

Smak: PEAT CHIMNEY balanseres nøye mellom friske 

sitrussmaker og nyansert røyk. Oppnådd ved å legge flere 

regioner med single malt klokt i denne hemmelige oppskriften. 

Tørket pære, fersk lime og byggsukker på smak blir mykere og 

balanserer røykbølgene. 

Ettersmak: Denne whiskyen er en ledende hånd i den atmosfæriske verdenen av røykfylte 

smaker, samtidig som den er en øvelse i harmoni, subtilitet og balanse. 

 

Pris: 495,-, VH 86011177, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011176
https://www.vinhuset.no/search?q=86011177
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Wemyss Greenkeepers Gloves – Invergordon 1988 
31 yo 
Skotsk whisky, Single grain whisky 

Destillert på Invergordon i 1988. Modnet i en refill sherry 

butt til tapping i 2019. Fatet ga 443 fl 

Farge: Rennende honning 

Aroma: Åpningsaromaen er grønn, frisk og blomstret med 

kuttet gress, høy, geraniumblomster, en generell friskhet og 

hint av sitrus. Dypere toner av nytt lær, gammelt tømmer og 

hint av sandeltre fremkaller en golfbanes greenkeeper-

verktøy. 

Smak: Knasende grønt eple, limejuice og tertebær som fører 

til rikere toner av toffeesaus og karamell. Sødmen er 

honning med mild krydderkompleksitet av kanelsukker og 

muskat. 

Ettersmak: Søtheten blir til en balanserende, grønn 

kvistlignende kvae som henger i noen hyggelige sekunder. 

 

 

 

Pris: 1436,48,-, VH 86011207, 70 cl, 53,3 % 

 

 

North Star Bunnahabhain 11 
yo 
Skotsk whisky, Single malt 

whisky 

 

Destillert på Bunnahabhain mars 2009. Modnet i firstfill Oloroso 

sherry butt frem til tapping i oktober 2020 

 

Farge: Mahogny 

 

Aroma: Pepperkakemenn med rosiner som øyne og litt vaniljeis 

som hår 

 

Smak: myk sherry - golden sirup og fudge fra en treskje 

 

Ettersmak: Veldig lang, dveler inn i Tunnocks Chocolate and 

Caramel Wafer dyppet i kaffen din 

 

 

 

 

 
Pris: 1424,-, VH 86011203, 70 cl, 52,3 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011207
https://www.vinhuset.no/search?q=86011203
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Artist Collective Caol Ila 2013 7 yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Skotsk Islay Single Malt Whisky, lagret 7 år på to vinfat.  

 

Farge: Dyp gull 

Aroma: Mektig, dyp. På den første nesen bølger toner av aske og tobakk bokstavelig talt opp 

fra glasset. Deretter invaderes smaksapparatet av kreosot og brent torv. Gitt anledning til å 

puste, veves lime og grønt byggkorn inn og ut til de når overflaten av den aromatiske paletten. 

Duften er marin (tang, tran) og medisinal (sennep, salve) og åpner opp for mer sitrus 

(grapefrukt, sitron). Gradvis strømmer aromaer av røkt fisk og kjøtt rundt i luften. 

Smak: Livlig og oljete. Angrepet på smakssansene skaper en intenst livaktig følelse av å sette 

tennene i røkte gryn av maltet bygg. Fremragende. Midtveis i 

smaksbildet skaper akasiehonning en perfekt lenke til den dypt 

medisinale (jodtinktur, sennepsomslag) karakteren til avslutningen. Den 

byr også på moden frukt (eple, pære) og aromatiske planter (salvie, 

verbena). 

Ettersmak: Lang, balansert. Krysset med en tykk fjærdrakt av røyk og 

med sine toner av agave, terrakotta, salt og sitron, minner starten av 

finishen om en grand mezcal. Byggmalt er fortsatt til stede. Ettersmaken 

har et hint av det eksotiske (ananas, kaffirlime) som er temmelig 

uttrykksfullt. Både fyldig og ekstremt forfriskende (klorofyll, 

spearmint). Den mektige retro-nasale luktesmaken avslører korinter, 

svisker og svart lakris. Det tomme glasset er animalsk, med preg av røkt 

kjøtt (stall, grillmat) og florale (engsyre, tusenfryd, svibel) toner. 

 

 

 

Pris: 1345,-, VH 86011162, VMP 12834701, 70 cl, 57,2 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011162
https://www.vinmonopolet.no/p/12834701
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SPEY Trutinā 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Trutinā, på latin, oversettes som ærlig og ren, og denne utgivelsen viser 

de naturlige, enkle egenskapene til vårt destilleri. 100% modning i 

bourbon-fat, tappet på 46%, ikke kjølefiltrert og uten tilsatt farge. 

Begrenset utgivelse av 18.000 individuelt nummererte flasker. 

Farge: Blekt gull / hvitvin 

Aroma: En lett nese, med en innledende smakfull topp med fruktig base 

(hvite druer, epleblomst, lychees i sirup), utvikler blomsternotater, med et 

snev av kokte søtsaker. 

Smak: Lett tekstur, med en søt start som fører til skarp surhet og hint av 

duftende søtsaker, med en overflate av hvit sjokolade. 

Kommentar: Charlie MacLean: An elegant, feminine aroma. A Laura 

Ashley malt!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 565,-, VH 86010581, EPD 5162912, 70 cl, 46,0 % 

 

 

The Tomatin 12 year old Highland Single 
Malt Scotch Whisky 
Skotsk whisky,Single malt whisky 

Modnet i en mix av ex-bourbon barrels og ex-

sherry fat 

Farge: Mørk gylden 

Aroma: Rik fruktig aroma 

Smak: Søte smaker av modne epler, pærer og en antydning av nøtter  

Ettersmak: Lett og fin oljeaktig avslutning  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pris: 487,33,-, VH 86010607, EPD 5162938, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010581
https://www.vinhuset.no/search?q=86010607
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Daracha’s utvalgte nr 6 - North British 1991 26yo 
Skotsk whisky, Single grain whisky  

Destillert på North British i 1991, grainwhisky, tappet fra 

fat nr 59115624 etter 26 år i 2019 med de siste 4 mnd i en 

ex-sherry Octave. Utvalgt av Sigurd og Nils. Fatet tappet 

som et av Daracha's utvalgte 

Farge: Mahogni 

Aroma: Jordbær og røde frukter, saltet karamell med 

svartpepper og muskatnøtt. 

Smak: Muskatnøtt igjen, og fører nå til hint av sjokolade 

og brød med rosiner og frukt. 

Ettersmak: Kandiserte appelsinskall, svampekake, 

honning og hint av tørr sherry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1265,-, VH 86010865, EPD 5477575, 70 cl, 52,7 % 

 

Port Askaig 100 Proof 
Skotsk whisky, Single malt whisky  

 «Port Askaig» er et utvalg av Islay single malt Scotch whisky som uttrykker 

den unike ånden av Islay og dets folk. Plassert på nordkysten av øya, har port 

Askaig vært inngangsporten til Islay i hundrevis av år. Det virket riktig å 

navngi whiskyen vår etter dette magiske stedet. Så lenge det ikke er noen 

destilleri i Port Askaig, gir det oss muligheten til å velge spesielle fat fra 

destillerier rundt på Islay og skape en rekke uttrykk. 

«100 Proof» er en klassisk Islay whisky, og en peaty dram for hverdagen. 

Dette er en Islay single malt på fatstyrke med noter av søt frukt, torvrøyk og 

mineraler. 

Farge: Strågul 

Aroma: Rik, med en kjøttfull røyk, som står i kontrast til den lyse fargen. 

Fersk, kokt skinke og brennende stokker går sammen med en myk kystkarakter 

av sjøsprøyt og steinete dammer. 

Smak: Skarp og steinete utgangspunkt, med et intenst mineralpreg som raskt 

blir til søt og melkeaktig kaffe, melkesjokolade og krydret kanel knask. 

Krydderet vokser, og legger lakris og stuete epler med kanel, sammen med en 

tung røyk av trekull. 

Ettersmak: Søt, krydret og veldig lang. Kanel-krydret sjokolade blir langsomt 

til tørket eple. 

 

Pris: 699,-, VH 86010869, 70 cl, 57,1 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010865
https://www.vinhuset.no/search?q=86010869
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Elements of Islay PEAT Full proof 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

«The Elements of Islay» er en rekke med ikoniske, små-batcher, fagmessig hentete, 

uavhengig tappete whiskyer. Utvalget feirer mangfoldet av whisky som gjør Islay spesielt 

med fokus på medisinske, røykfylte, nesten ""elementære"" karakterer av Islay maltwhisky. 

For å opprettholde sin personlighet, er de ikke chill-filtrert og ingen farge er lagt til, slik at vi 

kan presentere det beste av Islay whisky på vår egen moderne måte. 

«PEAT FULL PROOF» er det perfekte uttrykk for røykfylt whisky, med alle den kraftige 

kystkarakteren du forventer fra en Islay whisky, samt balansert sødme. På egen hånd eller i en 

cocktail, er det en «Go-to peaty whisky» for alle, den balanserer en alvorlig røykfylt smak 

med en følelse av moro. Vi har brukt whisky fra en håndfull destillerier over hele øya for å 

lage en Islay blended malt, tar distinkt karakter av hver 

og bringer dem sammen, med fokus på Islays mest 

berømte smak: TORV. 

Flat pedal på torv, røyk og frukt. 

Farge: Lyst gull 

Aroma: Friskt bygg omslynget med torvrøyk og glør. 

Oppkvikkende aromaer av salt tang og skjell. Rikelig 

med ren frukt. Sitron, kalk og grapefrukt gjemmer seg 

under er noter av rik jord og lakris. 

Smak: Varm og læraktig med tykt bacon, kyst-leirbål 

og stekt frukt: søte epler og kalk med et dryss av melis. 

Lag av røyk og mørk sjokolade, lime i ganen henger 

sammen med mykere sitronolje og grillsaus. Hint av 

stekt krydder og fet røye utfyller torv og røyk. 

Ettersmak: Sjøsprøyt og bakt eple etterlater tyngre 

røyk, trøffelsalt og søtt krydder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 539,-, VH 86010867, 50 cl, 59,3 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010867
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SPEY 12 YO peated 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Klassisk peated Speyside lagret på ex-bourbon med 6 mnd avslutning på ny eik 

Farge: Gyllen 

Aroma: Hint av makadamia nøtter, vaniljestang og glør fra bål 

Smak: Kremet, lettrøkt breiflabb, eikekrydder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 799,-, VH 86010878, EPD 5479043, 70 cl, 46 % 

 

 

SPEY Thunder in the Glens 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Egen tapping av Beinn Dubh for 20-års jubileet for Thunder in the Glens. 

Lagret på Ruby Black og Tawny Port fat fra Douro-dalen i Portugal 

Farge: Sort 

Aroma: Fersk frukt med sultanas og mørke rosiner 

Smak: Mørk sjokolade, solbær og rips, så en balansert blanding av 

bitterhet og sødme 

Ettersmak: Lang ettersmak med bitterhet og sødme i flott balanse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 810,-, VH 86010880, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010878
https://www.vinhuset.no/search?q=86010880
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The Glover 4 YO by Adelphi 5th Edition 
Skotsk og japansk Whisky, Blended maltwhisky 

Dette er 5th Glover i serien. 2 bourbon barrels fra Ardnamurchan & 

2 bourbon barrels fra Chichibu. 

Farge: Sommergull 

Aroma: Honningkake, melon, klementin, "panaton", mandelflak & 

Sour Plooms 

Smak: God balanse av ananaskake, mandarin og byggjuice og 

sitrondrops 

Ettersmak: Blir maritim med lett torvrøyk 

 

 

 

Pris: 1460,54, VH 86011009, 70 cl, 54,7, % 

 

 

 

 

 

Murray McDavid Mystery Malt Mulben Moor 
1stfill Madeira Finish 2010 8yo #137/138 + 
31/32 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et av destilleriene mellom Glenrothes og 

Keith i 2010, tappet i 2019 etter 8 år. Modnet i en 2 ex-

bourbon barrels og 2 1st fill Madeira barriques nr 

137/138 + 31/32 

Farge: Høstgul 

Aroma: Nougat, jordbærlakris, eikekrydder 

Smak: Sommerfrukt, salt malt, svartpepper 

Ettersmak: Brent appelsin, kirsebær, hakkede nøtter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 699,68, VH 86011038, VMP 12378001, 70 cl, 50 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011009
https://www.vinhuset.no/search?q=86011038
https://www.vinmonopolet.no/p/12378001
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Eiregold  
Irsk whiskey, Blended whisky 
 
80% single grain og 20 % single malt, 100 % irsk. Triple destillert i kobber 
pot still i West Cork. 4 års lagring i ex-bourbon fra Kentucky. 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Kanel og nellik med saftige søte karamellsmaker. Kompleks og 
krydret med søte hint av amerikanske Bourbon 
 
Smak: Robuste enkeltkornkrydder med et snev av knust sort pepper 
åpner for en smøraktig vanilje og forkullet eikesmak. 
 
Ettersmak: Lang og tilfredsstillende, og slutter med en silkemyk 
kombinasjon av eik og bygg. 
 
 
 
Pris: 355,-, VH 86011077, 70 cl, 40 % 

 
 

Black bull Himinjod 
Skotsk whisky, Blended whisky 
 
En Norges-spesial i Black Bull serien, med litt 
røykpreg 
 
Farge: Fullt gull 
 
Aroma: Rik og kremaktig med malt i honning, frukthage frukter, 
røde epler og grønne pærer, tørket frukt og krydder blandet med 
vanilje. De mest subtile lukter av røyk under frukten. 
 
Smak: Levende og godt balansert, utvikler en nydelig rikdom, 
julekrydder og rosiner, sitron-sitrus oppveier søtheten. Frisk men 
villedende kraftig. 
 
Ettersmak: Stor lengde, vaniljekrem og overmodne epler, litt 
melkeaktig sjokolade, alt understøttet av myk røykfylt eik. 
 
 
 
 
 

Pris: 399,-, VH 86011122, 70 cl, 50 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011077
https://www.vinhuset.no/search?q=86011122
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Compass Box Glasgow Blend  
Skotsk whisky, Blended whisky 
 
 
En blanding av single malt fra et destilleri nær Aberlour, firstill og 
revatted sherry butt, ca 1/3. godt 1/6 Laphroaig fra en refill brl. 
Godt 1/3 single grain fra Cameronbridge fra en firstfill bbn brl. 
Knapt 1/10 med firstfill bbn brl Clynelish, og til slutt en dryg skvett 
med en Highland blended malt fra Custom French Oak 
 
Farge: Gylden 
 
Aroma: Malt bitterhet, askerøyk og lakrisinfusert peat 
 
Smak: Fruktig (sitrus, tørkede frukter), krydder (einerbær og nellik), 
mimosa 
 
 
 

Pris: 443,-, VH 86011123, 70 cl, 43 % 

 

Duncan Taylor Octave 
Linkwood 2009 11 yo 
#Q2825 
Skotsk whisky, Single malt 
whisky 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pris: 972,83,-, VH 86011129, 70 cl, 54,1 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011123
https://www.vinhuset.no/search?q=86011129
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Vin og likør 

Hutchison's Ginger Wine 
Sterkvin, Ingefærvin 
 
En kombinasjon av ingefærrot, krydder og vin 
 
Farge: Gylden gul 
 
Aroma: Krydder og ingefær 
 
 
 
 
 
Pris: 120,-, VH 86011133, 75 cl, 13,5 % 

 

 

Hutchison's Ginger Cream 
Sterkvin, Ginger Cream 
 
Kremlikørmarkedet domineres av whisky eller 
spiritbaserte likører som har svært høyt 
sukkerinnhold og som oftest har en kaffe / 
karamellsmak. Ved å bruke sin kunnskap om alt 
ingefær utviklet Hutchison en lettere kremlikør 
basert på ingefær. 
 
Farge: Sjokoladekrem 
 
Aroma: Ingefæraroma 
 
Smak: Kremaktig, ingefær, mørk sjokolade 
 
 
 
 
Pris: 159,-, VH 86011134, 50 cl, 14 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011133
https://www.vinhuset.no/search?q=86011134
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Diverse glass 
Vi har nettopp fått inn ny forsyning med glass. Noen liker blindsmakinger med farget glass, 

for å kortslutte en av sansene sine.  

Når du skal skjenke de skikkelig eksklusive whiskyene 

eller cognacene, kan kanskje et Glencairn krystallglass 

være tingen? 

Glencairn Cut Crystal Whiskyglass 
Pris: 220,  DAR_9038 

Samme størrelse som Glencairn Whisky Glass, men 

dette er i krystall. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cobolt Blå Glencairn Copita 
Pris: 64,  DAR_9039 

Anbefaler å vaske disse for hånd 

 

Glass og sånt bestiller du direkte hos oss på bestilling@daracha.no eller i 

nettbutikken https://butikk.daracha.no 

  

mailto:bestilling@daracha.no
https://butikk.daracha.no/
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

 

 

  

http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/

